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N3oBpaxéHHble Ha hoTorpacpusix MaLmMHb! MOTyT BbiTb
OCHaLLEHBI JOMOMHUTENbHBIM 06OPYAOBaHNEM.

Bbicokas npon3BognTenbHOCTb

SEM636D NMpeBocxoaHada TonNMBHAA 9KOHOMUYHOCTb
Jlydwme B knacce HagEXHOCTb U LOSITOBEYHOCTb
KomdopT paboTtbl onepartopa

ey

A Caterpillar Brand




OCHOBHbIe TeXHU4YeckKune XapaKTepucTtukun

Ipy3onogbEMHOCTb
JkennyaTtaumMoHHas macca
KonécHas 6asa
O6bém koBLUA
O6bém cTaHaapTHoro koBlwa PS (koadhduumeHT HanonHeHus 100%)
O6bém crangapTHoro koBwa PS (koadbduumeHT HanonHeHnsa 110%)
MaGaputbl (O x LW x B)
Oeuratens
MouHocTb ABuratens
Mopgenb
[nameTp umnuHapa
Xop nopLuHsa
O6BLEM
KpyTawmit MoMeHT
AKkcnnyaTauMoHHbIEe XapaKTePUCTUKU
Tarosoe ycunue
Ycunue oTpbiBa
OnpokuabiBatoLLan Harpyska
BbicoTa BbIrpy3ku (Mo HUXHe Kpomke KoBLua, 45°)
'mppaBnuyeckasa cuctema
YnpaBneHue
Hacoc
Tun Hacoca
[aBneHue B cucteme
Bpems ruapaBsnmyeckoro Lykna:
NnoAbLEM
pa3srpy3ska
onyckaHue (MycTol KOBLU, MiaBatoLLui PEXVM)
BCEro
PyneBoe ynpaBneHue
Yron cknafblBaHUs pambl (BNeBO U BNpaBo)
Papuyc noBopoTa (no 3agHemy konecy / no KoBLUy)
MocTbl
MepenHui
3agHun
Yron kavaHusi 3agHero mocra
TopMmo3Has cuctema
Pabounit TopMo3
CTOSIHOYHbIN TOPMO3
TpaHcmuceus
Tun
Mapka
CkopocTu Bnepép (1-a/ 2-a/ 3-a / 4-9)
CkopocTtu Ha3ag (1-5 / 2-5)
3anpaBo4Hble 06 LEMbBI
Cuctema oxnaxgeHusi
CucTtema cmasku apuratens
MmapoTtpaHcopmatop 1 kopobka nepeay
MocTbl (NnepeaHwii / 3agHwin)
mppasnuyecknin 6ak
LUnHBI
Pa3svep
Tun
CnonHocTb
[MpotekTop
Pabouyee naBneHue (nepegHue / 3agHue)

3000 kr

10 133 kr

2740 mm

1,5-2,5 m®

1,7 m®

1,9 m®

7422 x 2354 x 3182 mm

92 kBT (125 n. c.)
Weichai WP6G125E22
105 mm

130 Mm

6,75 n

540 H*m

97 kH
113 kH
6057 kr
2989 mm

MunotHoe
100 mn/o6
LLlecTepéHHbIi
18 MMMa

4,65c
10c

2,69 c
8,34 c

37°+1°
5314 / 5869 mm

C andpdpepeHumanom oTKpbITOro Tvna
C auddepeHLmanom oTKpbITOro TUMa Ha kavatolLeiicst pame
+12°

Cyxoif, ANCKOBOrO TUMa, C MHEBMOMMAPAaBIINYECKUM NPUBOLOM
MHeBmaTnyeckuin, 6apabaHHoro Tuna

MHoroBanbHasi, ¢ nepeknoyYeHnemM nog Harpy3skomn
SEM TR100

7,9/14/25/ 39 km/y

9,7 / 39 km/M

30n
16 n
45n
10/10n
112 n

17,5-25
[unaroHanbHble
12

L3/E3

350 /300 kMNa

« Oeuratens Cummins 92 kBT (123 n. c.)
 3awmTa kabuHbI NpY ONPOKUALIBaHUN
1 oT nagatowwmx npeameToB (ROPS/

FOPS)

 3almTa TOpMO3HbIX ANCKOB, 3aHWIA
[BOPHWK

« Cuctema oxnaxaeHust Ans paboTbl
B YCIOBMSIX NMOBbILLEHHbIX TEMMEPATYP

3 1 48° + Cuctema oxnaxaeHus ans pabotbl
¥ 3o S " o B YCMOBYAX NOBbILUEHHOM 3aMbINEHHOCTU
§ ; % * LnHbl gnsi paboTbl Ha necke
ml‘u_‘ O. (anaroHanbHble, 17,5-25, L3/E3)
48up L 3 * 3-CEKUMOHHbIN rapopacnpeaenurens

* Macna gnsi cnonb3oBaHUsi B XONOAHbIX
YCNoBUsX

« Tenematunyeckasi cuctema Product Link
PL241

Pa3mepbl MawuHblI 1 AONONHUTENbHOE 000pyaAOBaHMe

» CTaHgapTHasi cTpena co CTaHAapTHbIM
koBLLOM GP 1,7 M® ¢ pexyLLein KPOMKOW

* YanuHénHas ctpena Extra High Lift
3300 MM c koBLLOM 2,0 M® ¢ pexyLlen

C 3yObsiMu KPOMKOM
» CranpgaptHasi ctpena 3100 mm « JlecHol 3axBarT C LienbHOWM BepXHew
CO cKarbHbIM KoBLUOM 1,4 M3 KPOMKOM

« ManeTHble BUMbI

« JlecHol 3axBaT CO CTbIKyIOLLMMMCS
3y6bsiMu

« JlecHol 3axBaT C yBenMyeHHbIM 0XBaTOM

« 3axsart Ans Tpy6 Co CThIKyLOLMMUCS

YanuHénHas ctpena High Lift 3200 mm
¢ koBwom GP 1,5 m® ¢ 3yBbsimu
YonuHénHas ctpena Extra High Lift
3200 MM c KoBLLOM 2,5 M®
CraHgapTHas ctpena 2850 mm

C yrornbHbIM KOBLLIOM 2,5 m® 3ybbamMu

» Ctpena U-shaped 3000 MM ¢ yronbHbIM « JlecHoii 3axBaT C nepekpeLLMBaoLLMMUCS
KOBLLOM 2,5 M® 3ybbamMu

* YanunénHas ctpena High Lift 3200 mm * Cuctema BbICTpoOi cMeHbl paboyero
C koBLUOM Ans necka 1,43 m® obopynoBaHus

* YanuHénHas ctpena Extra High Lift
3400 MM ¢ koBLom GP 1,5 M3 ¢ 3yGbsiMu

B KOHCTPYKLMIO MOTYT BHOCUTBLCS! U3MEHeHUs 6e3 yBeJoMIeHNs. PUCYHKWN MOryT He COOTBETCTBOBATbL MOCIEAHEN MOAENN MALUMHBbI.

Mpown3BoanTenb MMEET NPaBO MEHSATb XapaKTEPUCTUKI BbiNyckaemoi Npofykummn 6e3 npeasapuTensHoro
yBefomneHus. N3obpaxéHHble Ha choTorpadmsx MaluHbl MOTyT BbITb OCHALLEHbI 4OMOMHUATENBHBLIM
obopyaoBaHveM. 3a uHhopmaLMei 0 JOCTYMNHbIX Onuuax obpatuTeck k ceoemy aunepy SEM.
©2017 Caterpillar (LjuHwkoy). SEM, norotun, BHeLLHee 0popMIeHMe NPOAYKLMW, PaBHO Kak
KopnopaTtuBHasa 1 NpoAayKToBast VIIJ,EHTI/Iq)VIKaLLVIVI, MCNONb30BaHHbIE B 3TOM AOKYMEHTEe, ABNAITCA
ToproBbIMU Mapkamu komnanum Caterpillar (LInH4xoy) v He MoryT ucnonb3oBaTbes 6e3 paspeLueHus.
Bce npaBa 3alumLLeHbl.
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